ПРАВИТЕПЬСТВО АСТРАХАНСКОЙ ОБЛЛСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.о?.202з м 4I2-п

_lг
о внесении изменений в поста-_l
новление Правительства Астра-
ханской области от 27.01,.20]12
Jф 21-п

Правительство Астраханской области ПОСТАНОВJUIЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Астраханской области

от 27 .01.20|2 Ng 21-П (О Порядке формирования и использования бюджетных
ассигнований дорожного фонда Астраханской области> изменения, дополнив
подпуЕкт 8.4 пункта 8 Порялка формирования и использования бюджетных
ассигнований дорожного фонда Астраханской области, утвержденного поста-
новлением, абзацами следующего содержания:

(предоставление субсидий из бюджета Астраханской области муници-
пальным образованиям Астраханской области на реализацию мероприятий,
направленных на обеспечение транспортной доступности общественно значи-
мых объектов, реализуемых в рамках регион.rльных проектов, в 202З году в

рамках основного мероприJIтия <Содействие рд}витию автомобильных дорог
местного значения)) государственной программы <Развитие дорожного хозяй-
ства Астраханской области>;

предоставление иных межбюджетных трансфертов из бюджета Астра-
ханской области бюджетам муниципшIьных образований Астраханской обла-
сти на реЕцизацию мероприятий, направленных на обеспечение транспортной
доступности общественно значимых объектов, ремизуемых в рамках регио-
н€lльных проектов, в 2023 году за счет средств резервного фонда Правитель-
ства Астраханской области.>.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликова-
н|{я.

i-,i
ь
(э
Ф
=tс

I

Вице-ryберватор - председатель
Правительства Астраханской области

Улравление

дO(у,rе,iтационllого
обеслеченlя

х rOнтроля

а 4е, с

, о

р

sаТОра

ъg

о.А, Князев

г